DIABLE A BOUTEILLE 200 KG

Caractéristiques
charge (kg)

hauteur (mm)

hauteur arceaux (mm)
@ de roue (mm)
profondeur (mm)

type de roue

Référence  dimensions bavette (I x p) (mm)

10015371 350 x 220
10015373 620 x 160

Consulter la fiche produit

26/12/2025

FIMM

Diable porte bouteille pour atelier

compatible avec des bouteilles de type B20-B40-B50, attache rapide de la chaine par

mousqueton
roues caoutchouc pour une utilisation sur sols lisses
garantie 10 ans.

200
1290
415/970
250

430

caoutchouc

largeur (mm) poids (kg)

490 10
750 13

Point de vente Dompro

Prix HT
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