

# DIABLE A BOUTEILLE 200 KG

FIMM

Diable porte bouteille pour atelier  
compatible avec des bouteilles de type B20-B40-B50, attache rapide de la chaîne par mousqueton  
roues caoutchouc pour une utilisation sur sols lisses  
garantie 10 ans.

## Caractéristiques

charge (kg)	200
hauteur (mm)	1290
hauteur arceaux (mm)	415/970
Ø de roue (mm)	250
profondeur (mm)	430
type de roue	caoutchouc

Référence	dimensions bavette (l x p) (mm)	largeur (mm)	poids (kg)	Prix HT
10015371	350 x 220	490	10	-
10015373	620 x 160	750	13	-